С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ „юат* АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФ0 КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ J S  Ж  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ Щ Щ Л  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/£» ноябрь 20̂ й № «/&» ноября 20̂ ?

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 2751 от
06.07.2015 г. «Об утверждении Перечня
земельных участков в черте городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан, предназначенных для
предоставления в аренду гражданам,
имеющим право на внеочередное и
первоочередное предоставление земельных
участков»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-Ф3
от 06.10.2003 г., ст.17 Закона «О социальной защите инвалидов в Российской
Федерации» № 181-ФЗ от 24.11.1995 г., п.2 ч.1 ст.12 Закона Республики
Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике
Башкортостан» № 59-з от 05.01.2004 г., принимая во внимание письмо МУП
«Уфаводоканал» городского округа город Уфа Республики Башкортостан
№13-24/353 от 12.08.2020г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень земельных участков в черте
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предназначенных
для предоставления в аренду гражданам, имеющим право на внеочередное и
первоочередное предоставление земельных участков (далее - Перечень),
приложение к постановлению Администрации городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ 1487 от 19.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00337 от 23.11.2020 Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

город Уфа Республики Башкортостан № 2751 от 06.07.2015 г. «Об
утверждении Перечня земельных участков в черте городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, предназначенных для предоставления в
аренду гражданам, имеющим право на внеочередное и первоочередное
предоставление земельных участков», исключив пункты Перечня согласно
приложению.

2. Остальные пункты Перечня к вышеуказанному постановлению
оставить в прежней редакции.

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

И. о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.А.Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1487 от 19.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00337 от 23.11.2020 Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

Утвержден постановлением
Администрации городского округа

город Уфа Республики Башкортостан
№ « Ж  / /  2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, исключаемых из перечня земельных участков в черте
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предназначенных

для предоставления в аренду гражданам, имеющим право на внеочередное и
первоочередное предоставление земельных участков

№

п/п
Кадастровый номер

Адрес земельного участка Площадь,

кв.м.Населенный пункт №
квартала

№
участка

9 02:55:040558:324

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «П» 9 1397

10 02:55:040558:323

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «П» 10 1396

11 02:55:040558:321

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «П» 11 1406

12 02:55:040558:355

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 1 1200

13 02:55:040558:342

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 2 1219

14 02:55:040558:349

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 3 1204

15 02:55:040558:351 г.Уфа, р-н 32 «Н» 4 1202

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

4

№

п/п
Кадастровый номер

Адрес земельного участка Площадь,

кв.м.Населенный пункт №
квартала

№
участка

Калининский,
жилрайон

Самохваловка

16 02:55:040558:350

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 5 1301

17 02:55:040558:346

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 6 1303

18 02:55:040558:336

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 7 1314

19 02:55:040558:352

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 8 1262

20 02:55:040558:347

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 9 1487

21 02:55:040558:356

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» 10 1492

22 02:55:040558:357

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Н» И 1207

23 02:55:040564:228

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «В» 1 1333

24 02:55:000000:27861

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «В» 2 1358

25 02:55:000000:27859 г.Уфа, р-н 32 «В» 3 1358

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

5

№

п/п
Кадастровый номер

Адрес земельного участка Площадь,

кв.м.Населенный пункт №
квартала

№
участка

Калининский,
жилрайон

Самохваловка

26 02:55:000000:27857

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «В» 4 1358

27 02:55:040564:229

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «В» 12 1357

28 02:55:040564:230

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «В» 13 1357

29 02:55:040564:232

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «В» 14 1317

30 02:55:040558:250

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Г» 1 1296

31 02:55:040558:256

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Г» 2 1203

32 02:55:040558:255

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Г» 11 1297

33 02:55:040558:282

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «И» 2
1215

34 02:55:040558:264

г.Уфа,* р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «И» 3 1224

35 02:55:040558:263 г.Уфа, р-н 32 «И» 4 1224

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

6

№

п/п

Адрес земельного участка Площадь,
Кадастровый номер

Населенный пункт №
квартала

№
участка кв.м.

Калининский,
жилрайон

Самохваловка

36 02:55:040558:275

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «И» 5 1212

37 02:55:040564:271

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Б» 1 1255

38 02:55:040564:265

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Б» 2 1263

39 02:55:040564:268

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Б» 3 1276

40 02:55:040564:269

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Б» 4 1660

41 02:55:040564:270

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Б» 5 1230

42 02:55:040558:327

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Л» 1 1270

44 02:55:040558:322

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Л» 3 1465

45 02:55:040558:325

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Л» 4 1447

52 02:55:040558:296 г.Уфа, р-н 32 «К» 1 1204

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

7

№

п/п
Кадастровый номер

Адрес земельного участка Площадь,

кв.м.Населенный пункт №
квартала

№
участка

Калининский,
жилрайон

Самохваловка

53 02:55:040558:290

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «К» 2 1222

54 02:55:040558:303

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «К» 3 1209

55 02:55:040558:297

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «К» 4 1431

56 02:55:040558:298

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «К» 5 1501

57 02:55:040558:287

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «К» 6 1405

58 02:55:040558:288

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «К» 7 1448

59 02:55:040558:292

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 1 1493

60 02:55:040558:294

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 2 1446

61 02:55:040558:300

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 3 1440

62 02:55:040558:301 г.Уфа, р-н 32 «О» 4 1376

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е рж ан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

8

№

п/п

Адрес земельного участка Площадь,
Кадастровый номер

Населенный пункт №
квартала

№
участка кв.м.

Калининский,
жилрайон

Самохваловка

63 02:55:040558:302

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 5 1303

64 02:55:040558:289

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 6 1314

65 02:55:040558:295

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 7 1262

66 02:55:040558:291

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 8 1485

67 02:55:040558:286

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 9 1491

68 02:55:040558:293

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 10 1490

69 02:55:040558:299

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «О» 11 1475

72 02:55:040564:277

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 10 1288

73 02:55:040564:278

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 11 1280

74 02:55:040564:282 г.Уфа, р-н 32 «Д» 12 1280

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

9

№

п/п
Кадастровый номер

Адрес земельного участка Площадь,

кв.м.Населенный пункт №
квартала

№
участка

Калининский,
жилрайон

Самохваловка

75 02:55:040564:283

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 13 1273

76 02:55:040564:280

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 14 1294

77 02:55:040564:279

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 15 1286

78 02:55:040564:281

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 16 1286

79 02:55:040564:284

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 17 1286

80 02:55:000000:28057

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Д» 18 1281

86 02:55:040558:363

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Е» 6 1287

87 02:55:040558:360

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Е» 7 1353

88 02:55:040558:361

г.Уфа, р-н
Калининский,

жилрайон
Самохваловка

32 «Е» 8 1353

89 02:55:000000:27950 г.Уфа, р-н 32 «Е» 9 1352

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е р жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1487 от 19.11.2020
96-05-00337 от 23.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: